AKT THEMELIMm|

| SHOQERISE ME PERGJEGUJES| TE KyF
“WINNIE THE POOH” Sh_p i IZUAR

sot me daté 01/02/2023, urrtWe Besnik Kolgijini , person me s
S0 ites i haportes me nr ID H30903046N i

dies 03/09/1973, Mbajtes | pas LA dhe Elidon X
?na;esl‘.lrr\]tejtesi gjermane i datelindjes 26/05/1974 mbajtes i kartes me nr ID LGFZ0oGo iy

gal o 5 hkruajme kete Akt Th imi
s ploté juridike per té vepruar, nenshkr emelimi te
tF;eergjegjejsi te kufizuar “WINNIE THE POOH Sh.p.k

Ne Tirane, htetesi shiptare |

feraj person
CN, me zotas;

shogerise me

Neni 1 _
Forma e shogerise . S |
Ortaku themelon njé shogeri me pergjegjesi te kufizuar, ne ku

ol ptimin ge pergjegjesi i
eshte e kufizuar deri ne shumen e kapitalit te derdhur, pa iu njoh et CI

ur asnje pergjegjesi tjeter.

Neni 2
Emertimi i shoqgerise
Emertimi i shogerise eshte “WINNIE THE POOH" Sh.p k

Neni 3
Baza juridike

Shogeria e ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe ne perputhje
me dispozitat e Statutit e Aktit te Themelimit.

Neni 4
Objekti i veprimtarise
4.1 Veprimtaria e Shogerisé “WINNIE THE POOH" Sh.p.k do té keté pér objekt :
Bar — Kafe, Lojra per femije.
4.2 Shogéria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjetér qé éshté né pérputhje me
legjislacionin shqiptar dhe qé siguron fitime dhe t& ardhura té ligjshme brenda kufijve te

parashikuar nga legjislacioni né fugi, mund té& kryejé cdo operacion _prod‘_himi,_ tregtar dhe
financiar, qé lidhet drejtpérdrejté ose térthorazi me objektin e saj. Kjo pérfshin gjithashtu
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“mtarive dhe kriimin € shogerive t tiera brengy . jashta
p ven

hapjen € V© dit,

. inistratorit mund t& [i4p.
A ndim! 16 AdMINISTAESEE 18 lidhe 7
4.3 Shogeria ‘gesr\gqéri apo sipérmarrje té tiera, si dhe ta Marréveshje

§ vk ! VS . v e kryeje tregtafe
shké&punimi e géllim arritien € objektit t& veprimtarics cdo veprim 480
zznsiderohet i nevojshem m q Primtarise ga saj, tregtar qe

4 Per té realizuar gellimet € saj Shogeria mund te siguroje
4.

St : : dhe per L
rtaket, nga vende te tiera ose Nga institucione financiare vendage osFe)z tgﬁteajgna”"'me nga
(e] ' .

45 Objekti i shoqerise_mund te ndryshoje, te zgjerohet ose te L alan
véndimit te administratont. R

Neni 5
Selia

4.1. Shogeria “WINNIE THE POOH’ Sh.p.k e ka seline e saj ne adresen:

Rr. Islam Alla, Njesia administrative Nr 10 , zona kadastrale 8380, Pallati Aurora, Kati 1
Tirane , Shqiperi.

Neni 6
Kohezgjatja

Shogeria do te zhvilloje veprimtarine per nje periudhe te pacaktuar kohore.

Neni 7
Kapitali i shogerise

Kapitali themeltar i shogerise “WINNIE THE POOH” Sh.p.k eshte 500.000 (pese qind mije)
Leke.

Kapitali do t& ndahet né 2(dy) kuot, nga 1(nje) kuot secili

Neni 8
Administrimi
Shogeria do te administrohet nga 1 Administrator.

Administator i shogerise do te jete z. Besnik Kolgjini, Mbajtes pashaportes me nr 1D
H30903046N
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Nenid
e kalendarik. Viti fi
itin kalen - VIl Tinanciar fj)|
3 iare perputhen me VIl e e lon me 1
g ﬁrgr?ggr & cdo vit ka|endaf'k'.P?#ZS?;;%'EEEV'? ' Pare financjay do\J s fione mbyey
me S irimit te shogerise e R SeImbyllet ne fints v oot
eflre

Neni 10

0 :
:rre :lr'g':\:rraattn'z; te shogerise i takojne ortakeve themelues te sh
e

e Te ardhurat ge do te rezultojne ne f Port me kuotat

ne kapitalin fillestar. Ire . SR 5 (o
ismrr?mori. ne perputhie me parashg(lmet " s;{::tutlt dhe pas pagimit te tgtijrizvze ggo
erves se domosdoshme, te konkretizuara ne bilance, mund te ndahen nq ST e
;eraport me pjeset qe ata zoterojne ne kapitalin e shogerise. akeve

Neni 11 :
Juridiksionl ; DR : 2
Te gjitha mosmarreveshjet ge mund te lindin gjate veprimtarise se shogerise, do te zgjidhen

me mirekuptim. Ne rast te kundertet, kompetente per zgjidhjen e tyre jane Gjykatat
Shqiptare.

Ky Akt themelimi i shogerise me pergjegjesi te kufizuar , eshte hartuar ne 5 kopje ne gjuhen
Shqipe dhe pasi lexohet, nenshkruhet rregullisht nga ortak thuemelues.

ORTAKET E SHOQERISE

WINNIE THE POOH

Besnik Kolgjini

Elidon Xhaferaj




